0001-1007562927/03/2025 393593014 R-0433-01118083 135,980.15 4,000.00 0.00 0.00 0.00 139,980.15
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0000-1007560427/03/2025 393530614 R-0433-01118307 23,449.32 4,115.80 0.00 0.00 0.00 27,565.12
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 393791314 Remito: 0001-10075773

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS DIECISEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 33/100

TOTAL $ 2,316,369.331,914,354.82
SUB

TOTAL
402,014.5121.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  8497026

Cuenta : 014339
0000-1007561327/03/2025 393584014 R-0433-01118354 23,449.32 14,052.16 0.00 0.00 0.00 37,501.48

0000-1007571527/03/2025 393706714 R-0433-01118458 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32

[...]

0000-1007575427/03/2025 393733414 R-0433-01119291 158,116.45 20,638.42 0.00 0.00 0.00 178,754.87

0001-1007577328/03/2025 393791314 R-0433-01120454 104,356.86 4,000.00 0.00 0.00 0.00 108,356.86
 2-REPUESTOS

Observaciones:

NIC: 393791314 Remito: 0001-10075773

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS DIECISEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 33/100

TOTAL $ 2,316,369.331,914,354.82
SUB

TOTAL
402,014.5121.00%

TOTAL DE GUIAS : 22

Ctrol.:  8497026